CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO RICO
Estado do Paraná

Av. João Carraro nº. 557 – CEP: 87.950.000 – CNPJ n.º  73.242.703/0001-08

 Fone: (044) 3427-l262

Excelentíssimo Senhor

Presidente Benedito José Maria

REQUERIMENTO Nº 005/2025

O vereador Ronaldo Francisco de Souza, no uso de suas atribuições

legais, requer, após de ouvido o Plenário, seja solicitado ao senhor o Prefeito

Municipal a seguinte providencia:

Requer que o Poder Executivo Municipal viabilize através do Setor de

Engenharia um mapeamento e medições nos lotes do Loteamento Maliboo que

fazem fundo com o conjunto Por do Sol, mais especificamente os que se

confrontam com Residências na Rua José Batista de Lima, com o intuito de

localizar proprietários dos lotes, alguns moradores estão com dificuldades de

infiltração de águas das Chuvas se faz necessário a localização dos proprietários

para as devidas providências.

Câmara Municipal de Porto Rico aos 09 dias do Mês de Junho de 2025.

Ronaldo Francisco de Souza

Vereador